
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

09.08.2017                                                                                                 № 175  

 

 

Про підготовку навчальних закладів  

освіти Пирятинської міської ради  

до нового 2017-2018 навчального року 

 
 

 Відповідно до законів України: „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

„Про освіту“, з метою забезпечення належної підготовки навчальних закладів 

освіти Пирятинської міської ради до нового 2017- 2018 навчального року та 

роботи в осінньо-зимовий період, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Інформацію виконуючої обов’язки начальника відділу освіти 

Пирятинської міської ради Тристан А.О. про підготовку навчальних закладів 

освіти Пирятинської міської ради до нового навчального 2017-2018 року взяти 

до відома.  

2. Зобов’язати відділи виконкому міської ради: освіти (Тристан А.О.), 

управління комунальною власністю (Ільченко Т.М.) та бухгалтерського обліку 

та звітності (Цюра І.О.), керівників навчальних закладів Пирятинської міської 

ради:  

1) завершити проведення поточних ремонтів у навчальних закладах до 

20.08.2017; 

2) завершити капітальні ремонти навчальних закладів по заміні вікон та 

дверей на енергозберігаючі до 20.09.2017. 

3. Утворити комісію для проведення обстеження навчальних закладів 

освіти Пирятинської міської ради щодо стану готовності до нового 2017-            

2018 навчального року та роботи в осінньо-зимовий період 2017-2018 року 

(далі – Комісія) у складі, що додається. 

4. Комісії провести обстеження навчальних закладів освіти щодо 

готовності їх до нового 2017-2018 навчального року та роботи в осінньо-

зимовий період з оформленням відповідних актів до 28.08.2017. 

 

 



5. Відділу освіти міської ради (Тристан А.О.) інформувати виконавчий 

комітет про хід виконання рішення до 25.09.2017. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                              О.РЯБОКОНЬ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         ЗАТВЕРДЖЕНО  

         Рішенням виконкому 

         міської ради 

         09.08.2017 № 175 

 

Склад комісії 

 для проведення обстеження навчальних закладів освіти Пирятинської міської 

ради щодо стану готовності до нового 2017-2018 навчального року та роботи в 

осінньо-зимовий період 2017-2018 року 

 

Шикеринець  

Ігор Станіславович 

- заступник міського голови з питань діяльності    

виконкому міської ради, голова Комісії  

   

Тристан  

Анна Олександрівна  

- виконуюча обов’язки начальника відділу освіти 

Пирятинської міської ради, заступник голови 

Комісії  

   

Смаровоз  

Вячеслав Васильович  

- головний спеціаліст з питань молоді та спорту 

відділу освіти Пирятинської міської ради, секретар 

Комісії  

   

члени Комісії: 

   

Вовкодав 

Юрій Вікторович  

- головний інспектор Пирятинського РС ГУ ДСНС 

України в Полтавській області (за згодою) 

   

Горбачов 

Олександр 

Васильович  

- голова постійної комісії міської ради з питань 

освіти, молоді, культури, фізичної культури, 

охорони здоров’я 

   

Ільченко  

Тарас Миколайович  

- начальник відділу управління комунальною 

власністю виконкому міської ради 

   

Константиненко  

Людмила Алеківна 

 

 

- лікар з гігієни харчування відділу державного 

нагляду за дотриманням санітарного 

законодавства України Управління 

Держпродспоживслужби у Пирятинському районі 

(за згодою) 

   

Педяш 

Роман Олегович   

- 

 

головний спеціаліст з питань цивільного захисту  

та мобілізаційної роботи виконкому міської ради 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                       Л.В.Кочур 


